
 

 

 

Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących zmiany uchwały w sprawie 

określenia stref cen i cen maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami 

na terenie Miasta Suwałki. 

 

 Prezydent Miasta Suwałk informuje o rozpoczęciu i zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych 

projektu uchwały dotyczącej zmiany uchwały w sprawie określenia stref cen i cen maksymalnych 

obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta Suwałki. 

 Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców miasta Suwałk oraz członków Suwalskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w zakresie projektowanej uchwały. Konieczność zmian w obowiązującej I 

strefie cen była postulowana przez Radnych Rady Miejskiej w Suwałkach. 

Poniżej znajdą Państwo następujące dokumenty: 

- projekt uchwały zmieniającej w sprawie określenia stref cen i cen maksymalnych obowiązujących przy 

przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta Suwałki, 

- formularz zgłaszania opinii. 

Konsultacje będą prowadzone w formie: 

1) Zbierania uwag w wersji pisemnej z wykorzystaniem załączonego formularza zgłaszania opinii. 

Wypełniony formularz należy przesłać na adres e-mail: wk@um.suwalki.pl lub dostarczyć na adres: Urząd 

Miejski w Suwałkach, Wydział Komunikacji, ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki w terminie od dnia 3 lipca 

2023 r. do dnia 18 lipca 2023 r. 

    2) Otwartego spotkania w dniu 17 lipca 2023 r. o godzinie 15:00 w Urzędzie Miejskim w  Suwałkach, ul. 

Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, sala: 26. 

      3) Konsultacji z Suwalską Radą Działalności Pożytku Publicznego w terminie od dnia 3 lipca 2023 r. do 

dnia 18 lipca 2023 r.  

 W zależności od wybranej formy komunikacji, w tytule wiadomości elektronicznej lub na kopercie 

należy dopisać: „konsultacje społeczne dotyczące zmiany uchwały w sprawie określenia stref cen i cen 

maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami”. W przypadku składania 

formularza w formie papierowej dla zachowania terminu liczy się data wpływu przesyłki do Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach. 

 Nie będą rozpatrywane uwagi: 

1. z datą wpływu przed dniem 3 lipca 2023 r. i po dniu 18 lipca 2023 r. 

2. przesłane w innej formie niż na formularzu konsultacyjnym. 

 

 

 

 

 

 

 

Czesław Renkiewicz 

 

Prezydent Miasta Suwałk 

mailto:wk@um.suwalki.pl


 

 

 

UCHWAŁA NR .../.../2023 

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia .................... 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stref cen i cen maksymalnych obowiązujących przy 

przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta Suwałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), w związku z art. 11b i art. 11c ustawy z dnia 

6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201, z 2023 r. poz. 760), Rada 

Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/136/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie 

określenia stref i cen maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami 

na terenie Miasta Suwałki wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega treść załączników do uchwały w następujący sposób: 

a) zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, 

b) zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia ... 2023 r. 

Strefy cen obowiązujące przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta 

Suwałki 

1. Teren I strefy cen obejmuje obszar Miasta Suwałki, którego granice od centrum miasta 

przebiegają przez: 

1) ul. Sianożęć (około 250 m za skrzyżowaniem z ul. 100–lecia Niepodległości); 

2) ul. Sejneńska (granica administracyjna miasta); 

3) ul. Piaskowa (granica administracyjna miasta); 

4) drogę dojazdową do PEC (około 120 m za pętlą przy PEC Suwałki); 

5) ul. Północna (granica administracyjna miasta); 

6) ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego (około 1150 m za skrzyżowaniem z ul. Rotmistrza Witolda 

Pileckiego, na wysokości pętli autobusowej - Rodzinny Ogród Działkowy „Borówka” ); 

7) ul. Generała Kazimierza Pułaskiego (około 1920 m za skrzyżowaniem z ul. Armii Krajowej); 

8) ul. Mikołaja Reja (około 1000 m za skrzyżowaniem ul. Armii Krajowej); 

9) drogę do Białej Wody (około 180 m za skrzyżowaniem z drogą do Potaszni); 

10) drogę do Potaszni (około 370 m za skrzyżowaniem z ul. Krzywólka); 

11) ul. Krzywólka (do mostu na rzeczce Czarna Hańcza); 

12) ul. Ignacego Krasickiego (około 140 m za Rondem Korpusu Ochrony Pogranicza); 

13) ul. Filipowska (około 40 m za skrzyżowaniem z ul. Mieszka I); 

14) ul. Bakałarzewska (około 370 m za skrzyżowaniem z ul. Mieszka I); 

15) ul. Zastawie (za skrzyżowaniem z ul. Francuską); 

16) ul. Lotnicza (około 680 m za skrzyżowaniem z ul. Powstańców Wielkopolskich); 

17) droga do PSZOK PGO Suwałki  Sp. z o. o. (około 10 m za skrzyżowaniem z ul. Raczkowską); 

18) ul. Raczkowska (granica administracyjna miasta); 

19) ul. Turkusowa (około 340 m za skrzyżowaniem z ul. Brylantową); 

20) ul. Dubowo I (około 280 m za skrętem w ul. Wojska Polskiego II ) 

21) łącznik pomiędzy ul. Wojska Polskiego II i Dubowo I (około 20 m za skrzyżowaniem z ul. 

Wojska Polskiego II); 

22) ul. Wojska Polskiego II (około 350 m przed skrzyżowaniem z ul. Wojska Polskiego [droga 

wojewódzka 662] – na wysokości pętli autobusowej; 

23) ul. Wojska Polskiego (około 30 m za skrzyżowaniem z ul. Papiernia); 

24) ul. Stanisława Staniszewskiego (około 340 m za skrzyżowaniem z ul. Czesława Miłosza); 

25) droga do Sobolewa (około 10 m za skrzyżowaniem z ul. Stanisława Staniszewskiego). 

2. Teren II strefy cen obejmuje pozostały obszar Miasta Suwałki.



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia ... 2023 r. 

Oznakowanie obszarów stref cen w Mieście Suwałki 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stref cen i cen maksymalnych 

obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta Suwałki 

Zgodnie z art. 11b i art. 11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. 

U.   2022 r. poz. 2201 z późn zm.), rada gminy może ustalać strefy cen (stawki taryfowe) 

obowiązujące przy przewozie osób i ładunków taksówkami.     

W związku z rozwojem miasta Suwałki, Prezydent Miasta Suwałk otrzymał interpelację 

i sugestie Radnych Rady Miejskiej w Suwałkach dotyczących możliwości powiększenia I 

strefy cen obowiązującej przy przewozie osób i ładunków taksówkami.    

Zważywszy na fakt zwiększenia obszarów zamieszkałych w mieście Suwałki związanych 

z rozwojem budownictwa mieszkalnego, jak i potrzebą dojazdu do miejsc z których 

mieszkańcy korzystają w życiu codziennym, zasadne są zmiany w obowiązujących strefach cen 

w celu zwiększenia dostępności w korzystaniu z usług przedsiębiorców świadczących przewóz 

osób i ładunków taksówkami. 

Projekt uchwały był przedmiotem konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta w dniach od 

3 lipca 2023 r. do 18 lipca 2023 r. 

Podjęcie uchwały nie spowoduje negatywnych skutków finansowych dla budżetu Miasta. 

W przedstawionym stanie faktycznym i prawnym podjęcie przedmiotowej uchwały 

jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII 

1.Wskazanie projektu prawa miejscowego, który jest konsultowany: 

Projekt uchwały dotyczącej zmiany uchwały w sprawie określenia stref cen i cen 

maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta 

Suwałki. 

 

2. Wskazanie dotychczasowego zapisu w projekcie uchwały, który wymaga zmiany: 
(należy wpisać dosłowne brzmienie zapisu) 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

3. Proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego zapisu: 
.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

4. Uzasadnienie wprowadzenia zmian: 
....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

5. Nazwa podmiotu zgłaszającego opinię: 
....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

 

 

…………………                                        ………………………………..…………………… 
(miejscowość, data)                                  (podpisy osób reprezentujących podmiot zgłaszający)  



 

 

 

Klauzula informacyjna 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w prawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE.L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „RODO” informuje się, że: 

1.Administratorem Danych Osobowych jest Urząd Miejski w Suwałkach reprezentowany przez Prezydenta Miasta 

Suwałk z siedzibą przy ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, tel.: (87) 562-80-00, adres e-mail: 

org@um.suwalki.pl. 

2.Administrator Danych Osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, kontakt pisemny na adres siedziby 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki lub kontakt na adres poczty 

elektronicznej e-mail: iod@um.suwalki.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie Pani/Pana art. 6 ust. 1 lit. a i e RODO w celu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych do projektu uchwały dotyczącej zmiany uchwały w sprawie określenia 

stref cen i cen maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta 

Suwałki. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być organy władzy publicznej upoważnione do ich otrzymania 

na podstawie obowiązujących przepisów prawa – na żądanie tych podmiotów lub w związku z obowiązkiem 

ciążącym na Administratorze z mocy prawa, podmioty współpracujące z Administratorem na potrzeby i w zakresie 

realizacji celów przetwarzania. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wskazany w Rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych, rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. Przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do treści swoich danych, na podstawie art. 15 RODO, 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych, na podstawie art. 16 RODO, 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 ust. 1 RODO, 

d) prawo do żądania usunięcia danych, na podstawie art. 17 RODO. 

8. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 

podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny, jednak niepodanie 

danych będzie skutkowało unieważnieniem głosu. 

9. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie 

danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 

momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 

jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

10. Posiada Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym o 

profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 

 

 
 

……………………..……………….. 

miejscowość, data, czytelny podpis 

 
 

 

 


